PREFEITURA DO WUNiCiPÍO DE JUNDTAÍ

DECliETO N'.29.702. DE 28 DE JANEIRO DE 202 1

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI.
ESTADO DE SÃO PAULO. NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N' 9554, DE 07 DE
DEZEMBRO DE 2020, ART. 4', $ 1'

CONSIDElZANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR
ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO, PAriA COBERTURA DE PARTE DA DESPESA COM CONTRATAÇÃO DE
LINKS DE INTERNET - FIBRA ÕPT]CA. ])ARTE DA R] 76348 1 . PROCESSO: 440-2/202 ]
REF. SOLICITAÇÃO 166 UNID. GESTÃO DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV. SOCIAL

D E CRETA

ART. I' FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO. UM CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR NO \FLOR DE R$ 2.769,18 (DOIS MIL SETECENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS E
OEzono CENTAVOS) NA(s) DOTAÇÃO(õES):

1 5.01 .08.244.0199.2080 GESTÃO DAADMINISTRACÃO DO SUAS
3.3.90.40.00 SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFOJ{MACÃO E COMUNICACÃO

0000 PROPRIA

R$ 2.769,1 8

TOTAL....R$ 2.769,18

ART. 2' - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. I' FAR-SE-Á COM O(S)
SEGUINTE(S) RECURSO(S)

l

VIGENTE:
ANULAÇÃO PARCIAL DA(S) SEGUINTE(S) DOTAÇÃO(ÕES) DO ORÇAMENTO

15.0i.08.244.0199.2080 GESTÃO DA ADMnqisTRAcÃo DO SUAS
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

0000 PROPRIA
RS 2.769. 1 8

TOTAL . . . .R$ 2.769,1 8

ART. 3' ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO

Página l d

JOSÉ ANTONIO iüRIMOSCHI

GESTOR DA UTNnADE qE GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DEwGESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
MUNIcÍPio DE JUNDrAI, AO(s) VINTE E OITO DIA(s) DO MÊS DE JANEIRO n6ÀNO DE Dois MÍL E
vnqTE E UM

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL